
Na podlagi 7. člena Pravilnika o štipendiranju ter nagradah za izjemne dosežke in uspehe dijakov 
in študentov (Uradni list RS, št. 99/2023), izdajam naslednji

S K L E P
o določitvi lokalno pomembnih ali deficitarnih poklicev

V letu 2024 se kot zožen nabor deficitarnih poklicev v javnem sektorju določijo naslednji poklici:

1. magister farmacije (enovit magistrski študij),
2. zdravnik, specialist družinske medicine,
3. dvopredmetni profesor (UN), (naravoslovni predmeti),
4. profesor specialne in rehabilitacijske pedagogike (UN),
5. računovodja (VS).

V letu 2024 se objavi javni razpis za podelitev šestih štipendij za lokalno pomembne ali 
deficitarne poklice. Štipendije se dodeli za deficitarne poklice v javnem sektorju, in sicer: do dve 
štipendiji za poklic magistra farmacije, do dve štipendiji za zdravnika, specialista družinske 
medicine, ena štipendija za dvopredmetnega profesorja (naravoslovni predmeti), ena štipendija 
za profesorja specialne in rehabilitacijske pedagogike in ena štipendija za poklic računovodja.

Tadej Beočanin,
župan

Številka: 41031-3/2024-2
Datum:  17. 1. 2024


		2024-01-17T14:27:00+0000
	Beočanin Tadej Župan
	Confirmation




